
                                                                                                            

 

 СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА                      
                                                           ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

( перше пленарне засідання)    
 

РІШЕННЯ 

 

Від  28 січня 2025 року                                                                                         №2878 

 

Про    вилучення      комунального 

майна Скалатської міської ради 

з оперативного  управління 

НКП ”Скалатський медичний  центр” 

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, 

відповідно до статей 24, 133,137 Господарського кодексу України, статей  172, 327 
Цивільного кодексу України,  відповідно до ”Положення про порядок передачі майна 
комунальної власності  Скалатської міської ради в господарське відання або оперативне 
управління” затвердженим рішенням сесії    №753 від 21.04.2021 року , беручи до уваги 
клопотання директора  Некомерційного комунального підприємства   ”Скалатський 
медичний центр” Скалатської міської ради А.К.Луків  , враховуючи рекомендації комісії з 
обстеження об’єкту комунальної власності від 20.01.2025 року в с.Криве  та з метою 
забезпечення ефективності використання комунального майна Скалатської міської ради, за 
погодженням з постійними комісіями міської ради, міська рада  
 

                                                              ВИРІШИЛА: 
 

 1. Вилучити  з оперативного  управління  НКП  ” Скалатський медичний центр ”   наступне 

приміщення: 
- нежитлове   приміщення  за   адресою  с.Криве  по  вул.Залізнодорожній ,41, Тернопільська 
обл. , загальною  площею  63,2 м.кв.  
2.  Вилучення  з оперативного  управління  вищезазначеного комунального майна здійснити 
по актах прийому-передачі у встановленому законодавством порядку. 
3. Зняти з балансу НКП  ”Скалатського медичного центру”  та передати на баланс 
Скалатської міської ради нежитлове приміщення в с.Криве , вул.Залізнодорожна ,41, 

Тернопільської обл. , загальною площею 63,2м.кв    згідно  додатку №1. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань планування , фінансів , бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                      Петро  Савончак 


